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مدرسة ذو الفقار الابتدائية  الأهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310972001
212310972002
212310972003
212310972004
212310972005
212310972006
212310972007
212310972008
212310972009
212310972010
212310972011
212310972012
212310972013
212320972014
212320972015
212320972016
212320972017
212320972018
212320972019
212320972020
212320972021
212320972022
212320972023
212320972024

أحمد رواد سلمان حميد
أيهم قصي نافع خلف

حسين محمد غازي جاسم
حسين علي مالك عبدالرزاق
سجاد عمار كنعان جوامير

عبدالله نور عبد كريم
علي حسين صباح اسماعيل

علي حسين خضر حسين
فهد طارق خضير صالح

محمد حيدر عامر عبد
مصطفى محمد حسين علي

مهند محمود مجيد حميد
يوسف محمد خضر حسين

تبارك قيس سامي غالي
جمانة عمر صالح مهدي

ديما مصطفى جمال حميد
رهف احمد مجيد حميد
رهف احمد خالد كاظم

روان علاء  محسن عبد
ريتاج صفاء احمد سليمان

زينة احمد حميد عبد
سمر عبدالمقصود عبد علي

لمار انمار حازم رستم
مرام رعد سعيد حسين

96
93
77
75
96
90
94
83
85
67

100
75
93
97
99
84
92
90
91

100
100
88
99
87

85
91
56
78
76
54
63
61
41
66
97
52
55
57
80
90
79
76
64
93
90
60
94
68

100
96
72
66
70
86
42
40
40
37
98
60
50
37
98

100
84
96
52
96
94
74
86
50

92
92
72
95
82
74
73
51
71
64

100
58
92
80
80
96
95
93
68
95

100
68

100
80

96
100
72
80
84
58
64
50
61
88

100
64
58
69
80
96
79
83
66
92
91
63
84
73

96
88
74
71
89
52
79
38
57
50

100
63
58
86
94
76
88
88
67
96
94
73
69
69

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

565
560
423
465
497
414

0
0
0
0

595
372
406

0
531
542
517
526
408
572
569
426
532
427

94.17
93.33
70.5
77.5

82.83
69
0
0
0
0

99.17
62

67.67
0

88.5
90.33
86.17
87.67

68
95.33
94.83

71
88.67
71.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة المركز
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25

26
212320972025
212320972026

مريم عمر خليل ابراهيم
ميار احسان سالم هوبي

100
67

100
56

98
40

100
77

92
57

92
68

ناجح
مكمل

582
0

97
0

المعدلالمجموعالنتيجه

26 13 13

المشاركين
كلي بنين بنات

20 9 11

الناجحين
كلي بنين بنات

6 4 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

016001
 100% 96% 77% 100% 100% 96%

 76.92%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
26 13 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


